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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 29 marca 2016r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Joanna Kin – Wiceprzewodnicząca Komisji  

Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło pięciu jej członków  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz ze Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy  pan Leszek Czerkawski – Sekretarz Powiatu,  pani  

Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finansowo – Księgowego, pan Roman Meger 

– Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych i pan Andrzej Kubiak – Dyrektor Wydziału 

Rozwoju i Funduszy Europejskich. 

 

 Następnie Wiceprzewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany  

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowa-

niu jednomyślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji w dniu 23 lutego 2016r. nie wnosząc uwag.  

 

 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji przeanalizowali wykaz  

mienia ruchomego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy i jednostek powiatu, w tym 

zakupy zrealizowane w 2015r. i plany zakupowe na rok 2016. Informację, stanowiącą 

załącznik nr 3 do protokołu, omówiła pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału  

Finansowo – Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad, pan Roman Meger – Dyrektor Wydziału Dróg 

Powiatowych Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawił informację  

o stanie dróg na terenie powiatu bydgoskiego, stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu. 

Radna Elżbieta Wysocka zapytała  się o zasady znakowania osi jezdni zwracając  

jednocześnie uwagę na ograniczoną widoczność na drodze Solec Kujawski – Chrośna  

w porze nocnej, kiedy występuje mgła. Dyrektor wyjaśnił, że zgodnie z obowiązują-

cymi przepisami pasy ruchu wydziela się na jezdni o szerokości powyżej 5,8 m,  

a wymieniona droga ma szerokość 5,5 m. 

 

 W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XVII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 31 marca 2016r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznej informacji Komendanta Miejskiego  

Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy o stanie bezpieczeństwa, ochrony 

przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych Powiatu Bydgoskiego  

za 2015r., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie delegowania Radnych Rady Powiatu Bydgoskiego  

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bydgoszczy i Powiatu 
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Bydgoskiego, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie;  Komisja zapropo-

nowała na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Radnych: pana Romana  

Guździoła, pana Macieja Makowskiego i pana Andrzeja Szmytkę; 

3)  

a) Sprawozdanie z konsultacji społecznych projektu „Trybu powoływania człon-

ków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Bydgoskiego” – Komisja nie wniosła uwag; 

b) Projekt uchwały w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz orga-

nizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Powiatu Bydgoskiego, po przedstawieniu przez pana Andrzeja Kubiaka  

– Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiato-

wego w Bydgoszczy, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozy-

tywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wysokość składki członkowskiej  

z tytułu członkostwa Powiatu Bydgoskiego w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Dzia-

łania „Trzy Doliny” po przedstawieniu przez pana Zbigniewa Łuczaka  

–Wicestarostę Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany  

pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2016r., został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6)  

a) Sprawozdanie z konsultacji społecznych projektu „Planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Bydgoskiego”  

– Komisja nie wniosła uwag; 

b) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicz-

nego transportu zbiorowego dla Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

7) Projekt uchwały w sprawie określenia Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy jako  

jednostki obsługującej w ramach wspólnej obsługi, został przez Komisję jednogło-

śnie zaopiniowany pozytywnie; 

8) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dobrcz pomocy finansowej na roz-

budowę Zespołu Szkół w Dobrczu, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-

ny pozytywnie; 

9) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dąbrowa Chełmińska pomocy  

finansowej, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

10) Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2016, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

 W punkcie 7 porządku obrad, Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 
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  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Wiceprzewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.26. 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


